
№ 入札・見積日 案件種別 契　約　件　名 契 約 業 者 （ 落 札 業 者 ） 契　約　金　額　(　税　込　） 契 約 方 法 業 者 数
入札・

見積回数

施設維持整備工事
（クレーン関係施設維持整備工事　計画工事）

施設維持整備工事
（脱臭装置活性炭交換工事）

施設維持整備工事
（クレーン関係施設維持整備工事　基礎工事）

設備更新工事
（3号炉脱硝反応塔触媒更新工事）

緊急工事
（ごみクレーンバケット本体クラック等補修）

設備更新工事（排ガス分析計更新工事）
（債務負担行為）

施設維持整備工事
（共通関係施設維持整備工事）

随意契約 1 2

3

随意契約

1

13 令和7年8月20日 工　　事 ㈱神鋼環境ソリューション東京支社 83,600,000 円

12 令和7年7月10日 工　　事 ㈱神鋼環境ソリューション東京支社 136,950,000 円 1 2随意契約

㈱神鋼環境ソリューション東京支社 143,000,000 円

指名競争入札 8 1

富士電機㈱ 92,840,000 円 指名競争入札 8

10,582,000 円

3随意契約

3 
※

1

1 1

31

1

1

1

令和7年5月9日5 工　　事 ㈱神鋼環境ソリューション東京支社 80,850,000 円 随意契約 1

随意契約

随意契約

随意契約

随意契約 1

施設維持整備工事（3号炉施設維持整備工事）

10 令和7年6月20日 工　　事

工　　事令和7年8月20日 施設維持整備工事（2号炉施設維持整備工事） ㈱神鋼環境ソリューション東京支社 75,900,000 円

施設維持整備工事（1号炉施設維持整備工事）

3 令和7年4月25日 工　　事 カジマメカトロエンジニアリング㈱

㈱神鋼環境ソリューション東京支社

㈱神鋼環境ソリューション東京支社

㈱神鋼環境ソリューション東京支社

IHI運搬機械㈱

141,900,000 円

32,450,000 円

48,950,000 円

2,915,000 円

㈱神鋼環境ソリューション東京支社 35,200,000 円

11 令和7年7月10日 工　　事

設備更新工事（計量機更新工事）

令　和　７　年　度　契　約　状　況　一　覧　（　上　半　期　分　）

2 令和7年4月25日 工　　事 テスコ㈱ 22,330,000 円 指名競争入札 5 1

工　　事 21 令和7年4月25日 IHI運搬機械㈱ 35,750,000 円 随意契約 1

2

※　３回目の見積価格をもってしても予定価格に達しなかったため、協議のうえ契約を締結

随意契約 1 3

工　　事

工　　事

工　　事

工　　事

設備更新工事（進相コンデンサ更新工事）

4

8

6

9

令和7年5月9日

令和7年5月9日

令和7年5月9日

令和7年5月23日

設備更新工事（ダスト固化装置更新工事）

設備更新工事（受電設備遮断器等更新工事）

14

7 令和7年5月9日 工　　事


