

令和7年度契約状況一覧（上半期分）

No.	入札・見積日	案件種別	契約件名	契約業者（落札業者）	契約金額（税込）	契約方法	業者数	入札・ 見積回数
1	令和7年4月25日	工事	施設維持整備工事 (クレーン関係施設維持整備工事 計画工事)	IHI運搬機械株	35,750,000 円	随意契約	1	2
2	令和7年4月25日	工事	施設維持整備工事 (脱臭装置活性炭交換工事)	テスコ株	22,330,000 円	指名競争入札	5	1
3	令和7年4月25日	工事	施設維持整備工事 (クレーン関係施設維持整備工事 基礎工事)	カジマメカトロエンジニアリング株	10,582,000 円	指名競争入札	8	1
4	令和7年5月9日	工事	設備更新工事 (3号炉脱硝反応塔触媒更新工事)	株神鋼環境ソリューション東京支社	141,900,000 円	随意契約	1	1
5	令和7年5月9日	工事	設備更新工事(ダスト固化装置更新工事)	株神鋼環境ソリューション東京支社	80,850,000 円	随意契約	1	3*
6	令和7年5月9日	工事	設備更新工事(受電設備遮断器等更新工事)	株神鋼環境ソリューション東京支社	48,950,000 円	随意契約	1	2
7	令和7年5月9日	工事	設備更新工事(計量機更新工事)	株神鋼環境ソリューション東京支社	35,200,000 円	随意契約	1	3
8	令和7年5月9日	工事	設備更新工事(進相コンデンサ更新工事)	株神鋼環境ソリューション東京支社	32,450,000 円	随意契約	1	3
9	令和7年5月23日	工事	緊急工事 (ごみクレーンパケット本体クラック等補修)	IHI運搬機械株	2,915,000 円	随意契約	1	1
10	令和7年6月20日	工事	設備更新工事(排ガス分析計更新工事) (債務負担行為)	富士電機株	92,840,000 円	指名競争入札	8	1
11	令和7年7月10日	工事	施設維持整備工事(3号炉施設維持整備工事)	株神鋼環境ソリューション東京支社	143,000,000 円	随意契約	1	3
12	令和7年7月10日	工事	施設維持整備工事 (共通関係施設維持整備工事)	株神鋼環境ソリューション東京支社	136,950,000 円	随意契約	1	2
13	令和7年8月20日	工事	施設維持整備工事(1号炉施設維持整備工事)	株神鋼環境ソリューション東京支社	83,600,000 円	随意契約	1	2
14	令和7年8月20日	工事	施設維持整備工事(2号炉施設維持整備工事)	株神鋼環境ソリューション東京支社	75,900,000 円	随意契約	1	3

* 3回目の見積価格をもってしても予定価格に達しなかったため、協議のうえ契約を締結